
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 01/2023 — SÃO FRANCISCODE ASSIS

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS e a PROMOTORA DE JUSTIÇA DA 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO
FRANCISCO DE ASSIS, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ—RS, RESOLVEM:

I— TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria de Justiça de São
Francisco de Assis e à 2ª Promotoria de Justiça de São Francisco de Assis, conforme
listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Classincação Nome do Candidato Insãíção gigª
1 Aline Severo Garcia 04 85.3
2 Annie Gindri Baptista 02 84,4
3 Monique da Silva Rossi 08 83.7
4 Carlos Eugênio Lara Corrêa 01 83,0

Brondani Guizolfi Espig Neto

São Francisco de Assis, 24 de maio de 2023.

FAGN
Promotor de Justiça da 1ª Pr ria de Justiça de São Francisco de Assis

FLAVIA QUIN S,
Promotora de Justiça da 2ª Promotoria de Justiça de São Francisco de Assis.

PUBLICADO EM 24/05/2023

Procedimento 00881.000.592/2023  –  Evento 0027  –  Página 2


